
Prefeitura Municipal

Florínea
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.florinea.sp.gov.br/licitacao/detalhe/850/

Código da publicação: 850

Data da emissão do comprovante: 13/07/2025 12:06:52

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 5/2025

N° do Processo/Ano: 16/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 20/02/2025 15:00:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 22.440,00
Objeto:
“CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE BANHEIROS
QUIMICOS PARA REALIZAÇÃO DO “CAI NA FOLIA 2025.”
Resumo:
“CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE BANHEIROS
QUIMICOS PARA REALIZAÇÃO DO “CAI NA FOLIA 2025.”

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/02/2025 00:00:00 AVISO DE CONTRATAÇÃO Baixar

https://www.florinea.sp.gov.br/licitacao/detalhe/850/pcontratacao-de-empresa-especializada-em-servicos-de-locacao-de-banheiros-quimicos-para-realizacao-do-cai-na-folia-2025p/
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8a31d94432828a66aed8f0e70b284205.pdf

